مولانا امام سلطان محمد شاہؒ، کلام امام مبین (گجراتی، بمبئی، ۱۹۵۰ء)، حصہ اول،
۱۲۵-۱۲۶
- ۷۔ ایضاً، (بمبئی، ۱۹۵۱ء)، حصہ دوم، ۴۹۱
- ۸۔ المجلس المؤیدہ، ۱۱، ۳۹۵
- ۹۔ ایضاً، ۲۱۸، ۵۵۷
- ۱۰۔ سیدنا قاضی نعمانؒ، دعائم الاسلام، تحقیق آصف بن علی اصغر فیضی (قاہرہ، ۱۹۶۳ء)، حصہ اول،
۲۲-۲۳
- ۱۱۔ سیدنا ناصر خسروؒ، دیوان، تحقیق سید نصر اللہ تقویٰ (تہران، ۱۳۶۷ شمسی، ۱۹۸۸ء)، ص ۲۷۳
- ۱۲۔ عظیم علی لاکھانی، علامہ نصیر الدین نصیر ہونزائیؒ کے عظیم علمی کارنامے (کراچی، ۲۰۱۳ء)، ص ۴